
ZARZĄDZENIE   Nr 13/2012 
Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 29 lutego 2012 roku 
 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2012 rok 
 
              Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz § 14 pkt.3 Uchwały 
Nr XII/76/11 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie: budżetu 
Gminy Mieścisko na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XII/76/11 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 28 grudnia 2011 roku w 
sprawie: budżetu Gminy Mieścisko na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany: 
 
                                                                                                                         w złotych 
 

1. Zwiększa się i zmniejsza wydatki budżetu gminy o kwotę                               60.000 
§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XII/76/11 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 28 grudnia 2011 roku zmniejsza się i zwiększa   

    o kwotę 60.000 zł i po zmianach wynosi                                                   16.772.734 
z tego:   
wydatki bieżące w kwocie  16.202.178 
 wydatki majątkowe w kwocie             570.556 
 
 

§  2 
 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Zarządzenia Nr 13/2012 Wójta Gminy  Mieścisko z dnia 29 lutego 2012 roku w 
sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2012 rok. 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2012 rok zwiększając i zmniejszając 
plan  wydatków. 
 
Podstawa wprowadzenia zmian :  
 

1. Pismo Zespołu ds. Obsługi Oświaty w Mieścisku nr ZO.3014.1.2012 z dnia 
28.02.2012 r. w sprawie zmiany planu wydatków jednostek oświatowych na 
rok 2012.  

 
 
 
Zwiększa się i zmniejsza wydatki o kwotę: 60.000 zł 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe przenosi się wydatki w kwocie 60.000 zł 
zaplanowane w paragrafie 4260 – zakup energii do paragrafu 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego. 
 
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 
uzasadnione. 
 

 


